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در نشست مشترک فرماندار شهرستان اسکو با عامریان، مشاور وزیر آموزش و پرورش، و معین استان آذربایجان شرقی در نهضت عدالت فضاهای آموزشی، مسائل و مشکلات

مربوط به فضاهای آموزشی در این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

فرماندار شهرستان اسکو در این نشست بر اهمیت مشارکت مردم در اداره کشور تاکید کرد و اظهار داشت که بدون مشارکت و همکاری مردم، کارها به سرانجام مطلوب نخواهد

رسید.

محمد باقر آقایی، فرماندار اسکو، با اشاره به فعالیت بیش از ۵۰۰ گروه مردمی در این شهرستان، این میزان مشارکت را ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه و عمران منطقه دانست و

بر لزوم جذب و استفاده از مشارکت مردم در پیشبرد پروژه های شهرستانی تاکید کرد. وی نیروی انسانی ماهر و کارآمد را عامل اصلی پیشرفت و تحول در جامعه عنوان کرد و

افزود که امید جامعه به دانش آموزانی است که در حال حاضر در مدارس مشغول تحصیل هستند. به گفته آقایی، برای استفاده بهینه از این نیروی انسانی، لازم است ظرفیت های

موجود شناسایی و در حوزه های مربوطه به کار گرفته شوند.

محمدباقرآقایی فرماندار شهرستان اسکو همچنین به افزایش جمعیت دانش آموزی در شهرسهند اشاره کرد و گفت که برای تامین فضاهای آموزشی مورد نیاز در این شهر، شرکت

عمران باید وظایف خود را در این حوزه به درستی مدیریت کند. وی بر شناسایی نواقص و اولویت بندی برای رفع آنها تاکید کرد تا بتوان گام های موثری در جهت ارتقای کیفیت و

کمیت آموزشی در شهرستان اسکو برداشت.

عامریان، مشاور وزیر آموزش و پرورش

هم به تدابیر لازم برای پیشبرد نهضت فضاهای آموزشی اشاره کرد و گفت: جذب خیرین و تشکیل بخش های مردمی برای تکمیل پروژه های آموزشی از جمله اقدامات ضروری در

این زمینه است. وی همچنین اعلام کرد که در شهرستان اسکو، فضاهای مورد نیاز برای نوسازی شناسایی شده اند و مدرسه سنگی و فرسوده روستای آشستان نیز تا سال ۱۴۰۴

نوسازی خواهد شد.

وی گفت:عدالت در فضاهای آموزشی نشان از توجه ویژه دولت به بهبود فضاهای آموزشی و لزوم برنامه ریزی دقیق برای پاسخگویی به نیازهای آموزشی در مناطق پرجمعیت

مانند سهند است. عامریان همچنین، مشارکت مردمی و جذب خیرین را به عنوان راهکارهای مؤثر برای تکمیل پروژه های آموزشی مورد تأکید قرار داد.

گفتنی است این نشست در راستای توجه ویژه به نقش مشارکت مردمی و اهمیت نیروی انسانی در توسعه آموزشی و عمرانی منطقه برگزار شد.
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